Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 38, p. 2, 27 set. 2024.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CONJUNTO Nº 4/CEFAST.TST.GP, DE 26 DE SETEMBRO DE 2024

Divulga o resultado da lista de espera do
processo seletivo destinado ao Programa
de Incentivo à Participação de Servidores
do Tribunal Superior do Trabalho em
Cursos de Pós-Graduação.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO E O DIRETOR DO

CENTRO DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE ASSESSORES E SERVIDORES DO TST -
CEFAST, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando os itens 7.1 e 7.2 do Edital TST n. 1, de 16 de agosto de

2024, que tornou pública a abertura das inscrições do processo seletivo destinado ao
Programa de Incentivo à Participação de Servidores do Tribunal Superior do Trabalho
em Cursos de Pós-Graduação; e

Considerando as informações constantes do processo administrativo

6012754/2024-00;

RESOLVE:

Retificar o anexo do ATO CONJUNTO Nº 1/CEFAST.TST.GP, de 19 de

setembro de 2024 no que tange à ordem de classificação dos candidatos em lista de
espera dos níveis de pós-graduação lato sensu e mestrado, na categoria de vagas gerais,
do processo seletivo destinado ao Programa de Incentivo à Participação de Servidores
do Tribunal Superior do Trabalho em Cursos de Pós-Graduação, nos termos do Anexo
deste Ato.

MINISTRO LELIO BENTES CORRÊA

MINISTRO CLÁUDIO MASCARENHAS BRANDÃO

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/237276
https://hdl.handle.net/20.500.12178/237276
https://hdl.handle.net/20.500.12178/238877
https://hdl.handle.net/20.500.12178/238877

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

Boletim Interno nº 38, de 27/9/2024.

ANEXO DO ATO CONJUNTO CEFAST.TST.GP N° 4/2024

RETIFICAÇÃO NA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS EM LISTA DE ESPERA DOS NÍVEIS DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU E MESTRADO,

NA CATEGORIA DE VAGAS GERAIS, DO PROCESSO SELETIVO DESTINADO AO PROGRAMA DE INCENTIVO À PARTICIPAÇÃO DE SERVIDORES DO TRIBUNAL

SUPERIOR DO TRABALHO EM CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO.

NÍVEL: MESTRADO / CATEGORIA: VAGAS GERAIS

Servidor Código

Pontuação

Tempo de

exercício

Pontuação na

avaliação de

desempenho

Vínculo do

servidor com

o TST

Ocupante de

CJ ou FC

Adicional de

Qualificação

Permanente

Ocupante de

CJ ou FC

gerencial

Critérios

Adicionais
Pontuação

Total

SERVIDORES EM LISTA DE ESPERA

7
IRIS SARA ARAUJO DA

SILVA
43008 10 10 10 10 10 0 0,5 50,5*

8
DANILO NASCIMENTO

GUEDES
53470 10 10 10 10 10 0 0,5 50,5*

9

CAROLINE

CAVALCANTE ALVES

DE MENEZES

60045 10 10 10 10 10 0 0,5 50,5*

10
RICARDO HENRIQUE

SUÑER CADDAH JÚNIOR
45737 10 10 10 10 10 0 0 50*

11
LUCAS DE SOUZA

SILVA
46912 10 10 10 10 10 0 0 50*

12
OTTACILIO EDUARDO

FERREIRA
46313 10 10 10 10 10 0 0 50*

13
LENDEL FERNANDES

OLIVEIRA
48686 10 10 10 10 10 0 0 50*

14
DIEGO HENRIQUE

GALVAO XAVIER
60733 10 10 10 10 10 0 0 50*

15
MONICA HELIA LIRA

ANDRADE LEITE
29340 10 10 10 7 10 0 0,5 47,5*

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

Boletim Interno nº 38, de 27/9/2024.

16
MARIA DO SOCORRO DE

SOUSA GONÇALVES
45521 10 10 10 7 10 0 0,5 47,5*

17 RAYANE SILVA MELLO 52956 10 10 10 7 10 0 0,5 47,5*

18
MERCIA MARTINS DO

AMOR DIVINO
62540 10 0 7 10 10 7 0,5 44,5

19
FRANCINE MIRANDA

GRIMALDI DE PASCALE
63486 7 10 10 5 10 0 0,5 42,5*

20
AMANDA ROMEIRO

MACEDO
69309 0 10 10 7 10 0 0,5 37,5

21
AMANDA ROCHA DOS

SANTOS
67298 5 10 10 0 10 0 0,5 35,5*

22
THALITA DE PAULA

NASCIMENTO MOREIRA
69381 0 10 10 5 10 0 0,5 35,5*

23 MANUELA MOTA 68713 0 10 10 0 10 0 0,5 30,5*

24
ANGELA MACEDO

MENEZES DE ARAUJO
69390 0 10 10 0 10 0 0,5 30,5*

* Classificação conforme critérios de desempate estabelecidos no Edital nº 1, de 16 de agosto de 2024.

NÍVEL: PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU / CATEGORIA: VAGAS GERAIS

Servidor Código

Pontuação

Tempo de

exercício

Pontuação na

avaliação de

desempenho

Vínculo do

servidor com

o TST

Ocupante de

CJ ou FC

Adicional de

Qualificação

Permanente

Ocupante de CJ

ou FC gerencial
Critérios

Adicionais
Pontuação

Total

SERVIDORES EM LISTA DE ESPERA

8
MAGDA VARGAS

ROQUE
48443 10 10 10 7 5 7 0,5 49,5

9
PATRICIA BORGES DA

MATA
48953 10 10 10 7 10 0 0,5 47,5

10
CECILIA BENDAZOLI DE

FALCO
59438 10 10 10 5 5 5 0,5 45,5

11
FABIOLA MARIA DE

CARVALHO IZAIAS
45218 10 10 10 7 5 0 0,5 42,5*

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

Boletim Interno nº 38, de 27/9/2024.

12
ANA LUISA FOGAROLLI

RODRIGUES DA CUNHA
65195 5 10 10 7 10 0 0,5 42,5*

13
NAILDO GOMES DE

SOUSA JUNIOR
16557 10 10 10 7 5 0 0 42*

14
LEANDRO VIEIRA

RODRIGUES
54370 10 10 10 7 5 0 0 42*

15
PATRICIA LAIS SILVA

DA CUNHA
54137 10 10 10 5 5 0 0,5 40,5

16
GISCARD STEPHANOU

SILVA
69710 0 0 5 5 5 0 0 15

* Classificação conforme critérios de desempate estabelecidos no Edital nº 1, de 16 de agosto de 2024.